Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от    27.05. 2016 г.                                    №    5 – 652
                  г. Фокино

Об утверждении тарифов на содержание

и текущий ремонт жилья
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании обращения ООО «Жилищный эксплуатационный участок» от 05.05.2016г. № 13,  учитывая предложения комиссии по вопросам промышленности, строительства, транспорта, связи и сферы обслуживания,
                    Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить и ввести в действие с 01.07.2016 года, но не ранее чем после официального опубликования, тарифы на содержание и текущий ремонт жилья, дифференцированно в зависимости от потребительских свойств жилья для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, который обслуживает ООО «Жилищный эксплуатационный участок»:

а) в жилых домах со всеми удобствами, без лифтов – 10,80 руб. за 1кв.м. жилья в месяц (с НДС);

б) в жилых домах без одного и более удобств –  21,00  руб.  за  1 кв.м.  жилья    в   месяц
(с НДС).

Тариф установлен с учетом работы предприятия по упрощенной системе налогообложения.
2. Считать утратившим силу Решение Совета народных депутатов города Фокино от 18.06.2013г. № 4-919 «Об утверждении тарифов на содержание и ремонт жилья» с 01.07.2016 года.
3. Опубликовать данные тарифы в муниципальной газете «Фокинский Вестник»
Глава города

                                           О.В.  Попович